

PACIFIC GAS AND ELECTRIC COMPANY
S851 Line 306 Sale
Application 19-04-XXX
Data Response

PG&E Data Request No.:	CalAdvocates_002-Q04		
PG&E File Name:	S851-Line306-Sale_DR_CalAdvocates_002-Q04		
Request Date:	April 5, 2019	Requester DR No.:	002
Date Sent:	May 3, 2019	Requesting Party:	Public Advocates Office
PG&E Witness:		Requester:	Nathaniel Skinner

QUESTION 04

Please provide the purchase records for the original materials used in constructing Line 306.

ANSWER 04

The attachment to this response contains **CONFIDENTIAL** information described in Declaration Supporting Confidential Designation, dated May 2nd, 2019

Please see attachment "S851-Line306-Sale_DR_CalAdvocates_002-Q04-ATCH.zip" for a zip file of purchase order records for L-306.